Los documentos que 

no cumplan con las especificaciones indicadas anteriormente o no sean 

recibidos de manera oportuna y completa no serán tomados en cuenta 

en el proceso de selección. 

INFORMACIÓN DEL PAGO: 

Ficha de pago del proceso de selección por $4,500.00 (cuatro mil 
quinientos pesos 00/100 m.n.). Quienes postulan deberán realizar el pago 
en sucursales, cajeros Santander o transferencias a partir del día 26 de 
enero al 30 de abril de 2026. 

Datos para realizar el pago: 
Santander 
Número de cuenta: 
6550367221-9 

Clabe interbancaria: